Используйте QR сканер на
мобильном телефоне для
перехода на описание модели
на сайте
УЛИЧНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК RC-RMAG-250D
180ВТ
Дата документа: 01.05.2025
Не является офертой, указанные
данные могут быть изменены
заводом-изготовителем без
предварительного уведомления
 180 Вт  22500 Лм
 100 ~ 305VAC В  125 Лм/Вт
ЗАМЕНЯЕТ
ДНаТ 250Вт
НАЗНАЧЕНИЕ
Уличные консольные светильники предназначены для освещения
дворовых территорий, проездов, пешеходных дорожек, общее
освещение в парках. Светильники RC-RMAG250D используются для
освещения улиц, автомобильных дорог. Подходит для освещения
таких открытых пространств, как площади, игровые площадки,
парковки. Консольные светильники серии RC-RMAG250 с
потреблением от 110 до 200 Вт с эффективностью 125 Лм/Вт. Кривая
силы света Ш (широкая). Уличные светодиодные светильники
устанавливаются на осветительные опоры с установленной на них
консолью диаметром д...
Энергоэффективность  125 Лм/Вт
Степень защиты  IP66
Цветовая температура  3000К
Коэффициент мощности  0,96
Материал оптики  PMMA
Материал корпуса  литой алюминий
Коэффициент пульсаций  менее 1%
Источник света  SMD
Индекс цветопередачи 80
cri
766х294х84мм
МОНТАЖ
Консоль (д.54мм)
Непосредственно на опору
На стену
Кронштейн
ОПЦИИ
Цвет окраски RAL CLASSIC
Питание 100 ~ 305VAC
Управление опционально
Датчик движения
Датчик освещённости
Режим диммирования
66
8,1 кг
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Производство светодиодных
светильников и систем
освещения.
8 (800) 707 - 1607
+7 (495) 201-1607